

## PRÍLOHA č. 1

Štruktúrovaný rozpočet ceny.  
ČASŤ - Mrazené výrobky

Obchodné meno: Hossa family, s.r.o.

IČO: 44 360 991

Identifikácia uchádzača

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1	baby karotka mrazená 1kg	kg	60	1,30	78,00	20%	15,60	93,60
2	fazuľkové lusky krájané mrazené žlté 1kg	kg	50	1,34	67,00	20%	13,40	80,40
3	fazuľkové lusky krájané mrazené zelené kg	kg	50	1,30	65,00	20%	13,00	78,00
4	fazuľka žltá maslová rezaná mr.	kg	50	1,34	67,00	20%	13,40	80,40
5	cesnak mrazený	kg	20	1,88	37,60	20%	7,52	45,12
6	francúzska zmes prúžky (mrkva, zeler, pór, karfiol)	kg	30	1,14	34,20	20%	6,84	41,04
7	bretánska zmes brokolica, karfiol, mrkva) 1kg	kg	200	1,14	228,00	20%	45,60	273,60
8	karfiol ružičkový mrazený(veľ. ružičky 40-60 mm) 1kg	kg	200	1,50	300,00	20%	60,00	360,00
9	keľ rezaný mrazený 1kg	kg	25	1,14	28,50	20%	5,70	34,20
10	hrášok zelený mrazený 1kg	kg	110	1,62	178,20	20%	35,64	213,84
11	Pažitka mr.	kg	2	3,95	7,90	20%	1,58	9,48
12	brusnice mr.	kg	10	4,18	41,80	20%	8,36	50,16
13	čučoriedky mr.	kg	10	6,57	65,70	20%	13,14	78,84
14	jahody mr.	kg	10	2,24	22,40	20%	4,48	26,88
15	lesná zmes ( černe a červené ribezle, maliny, jahody, černice)	kg	10	2,51	25,10	20%	5,02	30,12
16	cukrová kukurica- zrná mrazená 1kg	kg	30	1,70	51,00	20%	10,20	61,20
17	špargľa zelená mrazená	kg	20	9,55	191,00	20%	38,20	229,20
18	brokolica ružičková mrazená (veľ. ružičky 40-60 mm) 1kg	kg	250	1,90	475,00	20%	95,00	570,00
19	zelenina pod sviečkovú mrazená 1kg	kg	10	0,86	8,60	20%	1,72	10,32
20	špenát mrazený listový 1kg	kg	45	1,30	58,50	20%	11,70	70,20
21	špenát mrazený pretlak 1kg	kg	150	0,88	132,00	20%	26,40	158,40
22	ružičkový keľ	kg	15	1,14	17,10	20%	3,42	20,52
23	tekvica rezaná mrazená 1kg	kg	100	1,83	183,00	20%	36,60	219,60
24	grilovaná zeleninová zmes/ grilovaná červená cibuľa, grilovaná červená a žltá paprika a grilované cukety/	kg	30	3,14	94,20	20%	18,84	113,04
25	kupelná zmes mrazená /mrkva plátky červená a žltá, brokolica, baby kukurica kľásky, mladý hráškový strúčik, karfiol/ 1kg	kg	30	1,49	44,70	20%	8,94	53,64
26	pór rezaný mrazený 1kg	kg	30	1,26	37,80	20%	7,56	45,36
27	kôpor mrazený 1kg	kg	1	3,55	3,55	20%	0,71	4,26
28	wok mrazená zelenina (mrkva žltá, hráškové lusky, kukurica kľásky, mrkva červená)	kg	20	1,26	25,20	20%	5,04	30,24
29	zemiakové pirohy bryndzové polotovary 1kg / hlbokomrazené, bryndzová plnka min. 30% / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	200	1,87	374,00	20%	74,80	448,80
30	tvorohové pirohy polotovary 1kg / hlbokomrazené, tvorohová plnka min. 30% / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	1,92	57,60	20%	11,52	69,12
31	čokoládové knedlíčky plnené jahodovou - vanilkovou náplňou / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	2,55	76,50	20%	15,30	91,80
32	čokoládové knedlíčky plnené kokosovou náplňou / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	2,55	76,50	20%	15,30	91,80
33	knedlíčky plnené tvarohom a malinovou ( jahodovou) náplňou / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	1,75	52,50	20%	10,50	63,00
34	knedlíčky plnené s náplňou kúskami sliviek / Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	2,12	63,60	20%	12,72	76,32
35	knedlíčky tvarohovo jogurtové plnené perníkovou a punčovou náplňou/ Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	30	2,55	76,50	20%	15,30	91,80
36	knedle plnené údeným mäsom 1kg / Zemiakové cesto, po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. Podiel údeného mäsa min.20% . /	kg	60	2,25	135,00	20%	27,00	162,00
37	knedle ovocné mrazené plnené /jahoda, čučoried., tvaroh/ 1kg / Jogurtové cesto, po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	150	1,85	277,50	20%	55,50	333,00
38	knedle ovocné mrazené plnené /jahoda, čučoried./ 1kg / Zemiakové cesto, po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	100	1,77	177,00	20%	35,40	212,40
39	knedle ovocné mrazené plnené /tvaroh/ 1kg / Zemiakové cesto, po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	100	1,77	177,00	20%	35,40	212,40
40	šúľance plnené makom 1kg /Zemiakové cesto vytvarované do malých šúľacek, predvarené, hlbokomrazené. Po úprave si výrobok zachová celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká. /	kg	50	2,10	105,00	20%	21,00	126,00
41	šúľance čisté 1kg / Zemiakové cesto vytvarované do malých šúľacek, hlbokomrazené. Po úprave si výrobok zachová celistvosť. /	kg	100	1,75	175,00	20%	35,00	210,00

## ČASŤ - Mrazené výrobky

Pol.č.	Názov položky	MJ	Predpokl množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
42	zemiakové rosty mrazené /30 g/ kus 1,5 kg /hlbokozmrazené, vhodné na prípravu v elektrickom konvektomate, predsmažené, podiel zemiakov min. 93% /	kg	20	4,50	90,00	20%	18,00	108,00
43	zemiakové placky mrazené / 60g/ kus 1,5kg /hlbokozmrazené, podiel zemiakov min. 90%, predsmažené/	ks	300	0,36	108,00	20%	21,60	129,60
44	americké zemiaky 1kg /hlbokozmrazené, vhodné na prípravu v elektrickom konvektomate, predsmažené, podiel zemiakov min. 93% /	kg	20	1,42	28,40	20%	5,68	34,08
45	Hranolky 6x6 mr.	kg	30	1,76	52,80	20%	10,56	63,36
46	štrúďľa mrazená jablko-tvaroh 1kg /Po úprave si výrobok zachová celistvosť.náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká/	ks	200	5,63	1 126,00	20%	225,20	1 351,20
47	štrúďľa mrazená višňa-mak 1kg /Po úprave si výrobok zachová celistvosť.náplň zostáva súčasťou výrobku, nevyteká/	ks	200	5,63	1 126,00	20%	225,20	1 351,20
48		kg						
49	zemiakové krokety mrazené 1kg /hlbokozmrazené, vhodné na prípravu v elektrickom konvektomate, guľôčky/valčeky, predsmažené, podiel zemiakov min. 93% /	kg	20	1,98	39,60	20%	7,92	47,52
50	zeleninový karbonátok predsmažený 160g	ks	100	0,36	36,00	20%	7,20	43,20
51	palacinky mrazené / 62,5g/ kus 1kg	ks	100	0,19	19,00	20%	3,80	22,80
52	chrbtové rybie filety z tresky tmavej mrazené max. 10% vody 1kg	kg	50	8,15	407,50	20%	81,50	489,00
53	rybie filé mrazené z treskovitých rýb (nemleté, bez kostí a vody) 150g kus,	kg	100	4,25	425,00	20%	85,00	510,00
54	rybie filé mrazené z treskovitých rýb (nemleté, bez kostí a vody) 100g kus,	kg	150	4,13	619,50	20%	123,90	743,40
55	rybacie filé pínene syrom obafované 1kg ( požadujeme 110g kus)	ks	800	0,48	384,00	20%	76,80	460,80
56	rybie prsty nemleté	ks	2000	0,13	260,00	20%	52,00	312,00
57	rybacie filé pínene špenátom obafované 1kg ( požadujeme 110g kus)	ks	800	0,48	384,00	20%	76,80	460,80
58	karfiol obafovaný- polotovár mrazený (veľ. ružičky 40-60 mm)	kg	20	1,65	33,00	20%	6,60	39,60
59	losos atlantický mrazený s kožou max. 10% vody 150g	kg	40	21,45	858,00	20%	171,60	1 029,60
60	losos atlantický mrazený s kožou max. 10% vody 120g	kg	40	21,45	858,00	20%	171,60	1 029,60
61	File losos s horčicou 110g	ks	230	0,86	197,80	20%	39,56	237,36
62	losos pacifický mrazený s kožou max. 10% vody 150g	kg	20	10,48	209,60	20%	41,92	251,52
63	losos pacifický mrazený s kožou max. 10% vody 150g	kg	20	10,48	209,60	20%	41,92	251,52
64	huby mrazené - dubáky 1kg	kg	20	7,85	157,00	20%	31,40	188,40
65	huby kariatka mrazené 1kg	kg	10	10,15	101,50	20%	20,30	121,80
66	zmes lesných húb/ hrib smrekový, hrib hnedý, kunatko jedlé/ 1kg	kg	20	3,15	63,00	20%	12,60	75,60
67	šampiňóny krájané mrazené 1kg	kg	170	1,70	289,00	20%	57,80	346,80
68	gratinované zemiaky so syrom	kg	150	2,12	318,00	20%	63,60	381,60
69	trojuholníkové rosty	kg	30	2,74	82,20	20%	16,44	98,64
70	Cheesecake oreo jahodový mr.	kg	30	12,36	370,80	20%	74,16	444,96
71	Cheesecake slaný karamel mr.	kg	30	12,25	367,50	20%	73,50	441,00
72	Tiramisu rezy mr.	kg	30	13,95	418,50	20%	83,70	502,20
73	listkové cesto 400g- 840g	kg	10	1,35	13,50	20%	2,70	16,20
74	Broskyňovo - tvarohový koláč 2,4kg mr.	kg	50	7,43	371,50	20%	74,30	445,80
Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :					14 416,05	x	2 883,21	17 299,26

Cenu za mernú jednotku bez DPH a s DPH zaokrúhľil na dve desiatinné miesta.  
Cenová ponuka musí byť platná počas celej doby platnosti zmluvy.

Dátum:

Identifikačné údaje

Obchodné meno: Hossa family, s.r.o.  
Adresa: Priemyselná 4947, 058 01 Poprad-Matejovce  
IČO: 44360991  
Platca DPH: SK2022672861

Pečiatka a podpis oprávnenej osoby: .....